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1 LOPEZ COSTA, Clara 7491665 Dona 1996 CAEI 0,00 85 75 85 85 100 100 530

2 BARGALLO GRANERO, Julia 7490960 Dona 1995 CAEI 0,00 100 100 100 100 - - 400

3 RAFEL I OLIVO, Ares 7491129 Dona 1995 ACEC 0,00 60 60 65 65 65 - 315

4 JIMENEZ SALMURRI, Marta 7491790 Dona 1996 LLIVI 0,00 38 34 52 - 85 85 294

5 SERRANO VERGARA, Cristina 13840 Dona 1995 C.E.T 0,00 60 65 40 - 65 60 290

6 SORIA FUENTES, Laura 7490959 Dona 1995 CAEI 0,00 52 44 38 - 75 75 284

7 DEULOFEU BARTI, Mireia 7490917 Dona 1995 CANMC 0,00 28 28 56 56 52 52 272

8 ROCAMORA BADIA, Ona 7490926 Dona 1995 CAEI 0,00 100 85 85 - - - 270

9 GARI SANCHEZ, Catalina 7490924 Dona 1995 CAEI 0,00 85 56 56 60 - - 257

10 CAPELLA GRANE, Laura 7491200 Dona 1995 GRAN 0,00 46 49 52 52 56 - 255

10 DURAN SAGARRA, Mireia 7491270 Dona 1995 LLIVI 0,00 32 32 49 44 49 49 255

12 DIAZPRIETO RIBO, Anna 12797 Dona 1995 U.E.C 0,00 38 - 75 - 85 56 254

13 MARTORELL COLOM, Mireia 1492789 Dona 1996 CANMC 0,00 49 46 75 75 - - 245

14 TAULER LLUCH, Jana 7491081 Dona 1995 CANMC 0,00 65 30 49 49 46 - 239

15 VIDAL SERRA, Cristina 7490225 Dona 1996 LMCE 0,00 36 38 28 - 60 65 227

16 FONCUBERTA VIDAL, Anna 7490234 Dona 1996 LMCE 0,00 52 52 60 46 - - 210

17 CASTANY RIO, Sara 7491364 Dona 1995 CEAP 0,00 30 26 34 38 44 32 204

18 CORMENZANA BALLESTEROS, Silvia 7491749 Dona 1996 CEVA 0,00 36 40 30 40 46 - 192

19 LLINAS OROZCO, Ana 7491646 Dona 1996 CEVA 0,00 44 - 36 12 44 46 182

20 VIDAL SOUCHEIRON, Maria 13024 Dona 1995 LMCE 0,00 44 36 17 - 40 44 181

21 ALEU ROIG, Aina 14018 Dona 1996 LMCE 0,00 56 0 34 19 56 - 165

22 VILANOVA BADOSA, Cristina 11722 Dona 1995 LMCE 0,00 - - 44 36 75 - 155

23 ETXARRI CABRE, Anna 13026 Dona 1996 LMCE 0,00 28 1 24 20 34 34 141

24 GARCIA MERINO, Anna 13043 Dona 1996 LMCE 0,00 20 24 19 24 30 17 134

25 NESWEDA TOBIA, Maria 7491694 Dona 1996 LLIVI 0,00 22 22 18 22 19 24 127

26 ISERTE MISSE, Marta 7491735 Dona 1996 CANMC 0,00 11 - 28 30 36 20 125

27 MASIA SAMBOLA, Laura 11756 Dona 1995 LMCE 0,00 30 - 22 32 36 - 120

28 GARMENDIA GONZALEZ, Leire 7490986 Dona 1995 CEVA 0,00 18 20 - - 38 40 116

29 VALENCIA DE LOS SANTOS, Carla 13050 Dona 1995 LMCE 0,00 - - 17 26 26 38 107

30 DALMAU TAULES, Maria 7491745 Dona 1996 CANMC 0,00 16 15 36 13 18 - 98

31 VILANOVA FABREGA, Maria 13846 Dona 1996 C.E.T 0,00 12 13 11 - 32 28 96

32 GORINA CARETA Laura 7491078 Dona 1995 CANMC 0,00 14 9 9 - 24 36 92

33 NAVARRO LOPEZ, Itziar 7491362 Dona 1995 CEAP 0,00 14 11 - - 34 30 89

34 MANYOSES CLOP, Mireia 6492290 Dona 1995 SOL 0,00 13 16 15 17 12 15 88

35 SANCHEZ PASCUA, Alma 7490700 Dona 1995 CEVA 0,00 15 19 13 - 34 2 83

36 PLANA MECATI, Irene 7491077 Dona 1995 CANMC 0,00 0 - 26 34 16 - 76



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campionat de Catalunya Infantil II Noies

Eslalom

Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr)

El 12/04/2010 a 16:30  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Cognoms i nom Codi Sexe Any Club Punts M SL1 Final SL1 M SL2 Final SL2 M SL3 Final SL3 Punts

37 JIMENEZ DURAN, Clara 7491993 Dona 1995 CEAC 0,00 10 10 9 9 18 19 75

38 FERNANDEZ ALONSO, Irati 7490996 Dona 1995 U.E.C 0,00 20 18 24 - 7 - 69

38 MAS SARDA, Maria 7491927 Dona 1996 CANMC 0,00 24 - 32 - 13 - 69

38 MASVIDAL ANDREU, Julia 7491163 Dona 1995 CEAC 0,00 22 - 19 28 - - 69

41 APEZTEGUIA MORAGAS, Elena 7491687 Dona 1996 CANMC 0,00 - - 7 11 20 30 68

42 BLANCHER OLIU, Laia 7491143 Dona 1995 CEAC 0,00 0 0 20 18 13 11 62

42 SOUCHEIRON ROVIRA, Carla 7491369 Dona 1995 CEAP 0,00 16 17 10 - 19 - 62

44 JUAN GARCIA, Celia 7491989 Dona 1996 CEAC 0,00 10 12 13 14 2 8 59

45 OLIVA VILARASAU Laia 7492079 Dona 1995 GRAN 0,00 9 - 3 6 18 22 58

46 DE SARRAGA PUGUES, Carla 7491649 Dona 1996 CANMC 0,00 6 8 12 10 8 12 56

47 MOLLER COLOMINAS, Ariadna 7491164 Dona 1995 CEAC 0,00 19 - 10 16 2 - 47

48 DUTRAS MARTINEZ Anna 11694 Dona 1995 CEAC 0,00 - - 0 - 30 16 46

49 MARRODAN HERNANDEZ, Andrea 1492481 Dona 1995 G.E.R 0,00 2 3 8 7 9 13 42

50 BENAZET CATALA, Aina 7491978 Dona 1996 CEAC 0,00 17 14 0 - 4 4 39

50 MARIN SUBIRA, Laura 7491981 Dona 1996 CEAC 0,00 0 4 0 1 16 18 39

52 DOSTA VALDES, Laia 7491976 Dona 1995 CEAC 0,00 3 0 2 5 12 14 36

53 FUERTES SANS, Mariona 7491975 Dona 1996 CEAC 0,00 1 5 14 15 - - 35

54 CASTELLVI BERINI, Julia 1492548 Dona 1995 CEMT 0,00 4 0 0 - 22 - 26

55 VIDAL OLIVER, Clara 7491782 Dona 1995 CEAP 0,00 7 - 4 - 5 5 21

56 BIGAS GOMEZ, Ines 7491729 Dona 1996 CANMC 0,00 3 - 0 4 5 6 18

57 ALTAMIRANO ASTUDILLO, Alondra 7491019 Dona 1996 G.E.R 0,00 6 7 3 0 - - 16

57 GARGALLO CIVIL, Mar 7491859 Dona 1996 SOL 0,00 0 2 - - 4 10 16

59 GORINA CARETA, Claudia 7491079 Dona 1995 CANMC 0,00 - - 0 0 6 9 15

59 MARTI SOBREPERA, Carla 7490968 Dona 1995 CANMC 0,00 - - 15 - - - 15

59 ROJALS LOPEZ, Paula 14019 Dona 1995 CEMT 0,00 - - 7 8 - - 15

62 PLA DEL BAÑO, Claudia 1492744 Dona 1996 U.E.C 0,00 8 6 0 0 - - 14

63 CATALAN TASIES, Natalia 7491857 Dona 1995 SOL 0,00 0 0 - - 3 7 10

64 FELIUBADALO RUBIO, Anna 7491807 Dona 1996 S.C.C 0,00 0 0 0 3 0 1 4

64 ORFILA TERES Janina 793605 Dona 1996 EEC 0,00 - - 0 - 1 3 4

66 BONALS DE JUAN Berta 793249 Dona 1996 CANMC 0,00 - - 0 2 - - 2

67 ALSINA VIU Silvia 793324 Dona 1996 P.C 0,00 0 0 - - - - 0

67 BEYA ALSINA, Carla 1492879 Dona 1996 GRAN 0,00 0 0 0 - - - 0

67 DOMINGO LLAGOSTERA, Nuria 7491238 Dona 1995 LMCE 0,00 0 0 - - - - 0

67 FLORENSA PUIG, Laura 7491791 Dona 1996 CEAP 0,00 0 0 - - 0 - 0

67 ONDARROA AGUIRREZABAL, Ainhoa 5491931 Dona 1996 CEVA 0,00 0 0 - - 0 - 0

67 RIERA ROIG, Maria 7492093 Dona 1996 C.E.T 0,00 0 - - - 0 - 0

67 SALLENT JOVER, Elsa 1492769 Dona 1995 CEMT 0,00 0 0 0 - - - 0
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67 CONGOST PILES Aitana 793541 Dona 1995 ACEC 0,00 - - 0 - - - 0



VolaSoftControlPdf

Campionat de Catalunya Infantil II Nois

Eslalom
Classificació Final 

 Vola Timing (www.vola.fr)

El 12/04/2010 a 18:46  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Codi Sexe Any Categoria Federació Club M SL1 Final SL1 M SL2 Final SL2 M SL3 Final SL3 Punts

1 48 BERTRAN GISPERT Adria 7490097 Home 1995 INF2 CAT BELLV 85 85 75 - 100 100 445

2 77 RIBA MIRABET Albert 13035 Home 1996 INF2 CAT LMCE 44 44 75 75 65 60 363

3 64 PONS DOSTA Alex 13185 Home 1995 INF2 CAT MLEC 100 75 85 85 - - 345

4 17 PEREIRO OLAIZOLA Jon 7490915 Home 1995 INF2 CAT CEVA 52 - 60 60 85 75 332

5 7 PUIG PALLAS Toni 7490936 Home 1996 INF2 CAT MLEC 52 - 56 34 100 85 327

6 55 IGLESIAS GOMENDIO Alvaro 13097 Home 1995 INF2 CAT CEVA 100 100 85 40 - - 325

7 6 CHERCOLES MIR Miquel 13038 Home 1996 INF2 CAT LMCE 60 52 40 49 56 49 306

8 33 COGOLLOS BARANDA Fernando 7490995 Home 1995 INF2 CAT ACEC 65 65 49 32 75 - 286

9 35 KRATTLI TORRENS Walti 95079 Home 1996 INF2 CAT MLEC 60 56 56 46 38 18 274

10 53 MORENO COLILLES Bernat 7491671 Home 1996 INF2 CAT SOL 40 34 44 52 49 46 265

11 25 GUERRA MARTIN Gabriel 7490925 Home 1995 INF2 CAT CAEI 15 - 65 65 75 40 260

12 36 BLEDA VILALTA Alex 7490920 Home 1995 INF2 CAT CEVA 44 40 32 - 60 65 241

13 54 PEDRET LABORDA Alex 13041 Home 1996 INF2 CAT LMCE 49 46 44 - 46 20 205

14 59 GASTAMINZA UNANUE Iker 7491663 Home 1996 INF2 CAT CEVA 75 60 - - 65 - 200

14 12 JOHN BUEHLER Luca Andrea 97493616 Home 1995 INF II CAT CANMC - - 100 100 - - 200

16 52 RAVENTOS VIÑAS Ignasi 13028 Home 1995 INF2 CAT LMCE 56 38 46 56 0 - 196

16 3 SANLLEHI NEGRE Eduard 12804 Home 1996 INF2 CAT U.E.C 20 28 40 44 40 24 196

18 44 CORDERO BARNADAS Ferran 13179 Home 1995 INF2 CAT MLEC 26 - 34 36 44 52 192

19 78 PUY ILLA Pol 7491983 Home 1996 INF2 CAT CEAC 36 12 52 38 30 22 190

20 11 SUÑE GOMEZ Eduard 6709 Home 1995 INF2 CAT LMCE 46 36 30 15 32 28 187

21 86 GELABERT FAURA Xavier 7490919 Home 1995 INF2 CAT CEVA 28 - 16 - 52 56 152

22 24 CASTELL GAJA Joan 7491157 Home 1995 INF2 CAT CEAC - - 26 17 60 44 147

23 47 PASCUAL SEGARRA Pol 13033 Home 1996 INF2 CAT LMCE 16 20 15 19 36 38 144

24 22 GORGUES POBLET Guim 13036 Home 1996 INF2 CAT LMCE 44 49 0 - 46 - 139

25 71 SABUGAL ZARO Joel 7491710 Home 1996 INF2 CAT CAEI 17 16 22 28 24 26 133

26 72 ARTIGAS COROMINAS Roger 13524 Home 1995 INF2 CAT U.E.C 13 17 22 - 34 36 122

27 83 CASTELLA SAPE Sergi 7491413 Home 1995 INF2 CAT CANMC 22 26 - - 40 32 120

28 69 MARIN SUBIRA Oriol 7491161 Home 1995 INF2 CAT CEAC 24 - 24 - 38 30 116

29 4 TEY PUGES Js Maria 7491730 Home 1996 INF2 CAT CANMC 38 30 26 - 20 - 114

30 2 ORTEGA FORNESA Ricard 13034 Home 1996 INF2 CAT LMCE 0 - 24 24 24 34 106

31 41 PONT GRAU Alex 7491731 Home 1996 INF2 CAT CANMC 19 - 18 14 32 19 102

32 15 PEREZ DE JUAN Guillem 11342 Home 1995 INF2 CAT G.N.A 22 19 28 30 - - 99

33 74 ABRALDES SZIGRISZT Iñigo 7491672 Home 1996 INF2 CAT CAEI 19 18 11 13 17 16 94

34 75 ORIOL SEGURA Pol 7491737 Home 1996 INF2 CAT CANMC 0 - 60 - 26 - 86

35 82 PLANAS FONT Pol 7491165 Home 1995 INF2 CAT CEAC 15 15 16 20 18 - 84

36 20 MASDEU VIDAL Joan 11676 Home 1995 INF2 CAT LMCE 32 32 19 - - - 83

37 37 VILADOT DURAN Oriol 13040 Home 1995 INF2 CAT LMCE 4 - 17 22 16 17 76

38 51 LASCORZ PEDROLA Guillermo 7491704 Home 1996 INF2 CAT CAEI 24 24 9 16 0 - 73

39 57 HERNANDEZ PUIG Gerard 7490965 Home 1995 INF2 CAT CANMC 0 - 28 26 18 - 72

40 13 MORATO PUIGRAFAGUT Victor 2492631 Home 1995 INF2 CAT CEMT 17 9 4 10 12 13 65
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41 92 CASTELLS GUELL Marc 7490998 Home 1995 INF2 CAT CANMC 12 - 36 8 1 0 57

42 58 MONTESINOS TRULLOLS David 11764 Home 1995 INF2 CAT CEAC 6 11 19 18 0 - 54

43 65 PUJOL VIDAL Oriol 13039 Home 1996 INF2 CAT LMCE 13 14 8 9 9 - 53

44 91 FONTCLARA BARGALLO Marc 13845 Home 1996 INF2 CAT LMCE 10 7 6 0 28 - 51

45 80 PAL COSTA Alex 11760 Home 1995 INF2 CAT LMCE 7 13 13 12 3 - 48

46 70 ARRIOLA ZUGAZA Jon 7491652 Home 1996 INF2 CAT CEVA 18 22 0 5 0 - 45

47 14 IGLESIAS GOMENDIO Gonzalo 13098 Home 1996 INF II CAT CEVA - - 0 2 26 15 43

48 1 GARCIA MINGUELL Pau 7491822 Home 1996 INF2 CAT CEVA 11 4 - - 14 12 41

49 45 AMETLLER VIVES Oriol 7159 Home 1995 INF2 CAT C.C.E 0 - 15 - 24 - 39

50 73 BISBE VILALTA Roger 7491977 Home 1996 INF2 CAT CEAC 32 0 0 - 4 - 36

51 29 SOUCHEIRON ROVIRA Javier 7491371 Home 1995 INF2 CAT CEAP 0 0 18 0 8 4 30

51 151 CALDERON ROBERT 7491509 Home 95 Inf 2 CAT GEIEG - - - - 16 14 30

53 93 BATLLE FONCUBERTA Lluis 7491994 Home 1996 INF2 CAT CEAC 5 5 6 0 5 2 23

53 50 FONT ISERN Marti 13836 Home 1995 INF2 CAT LMCE 0 0 0 6 8 9 23

55 10 CASES PEREZ Eduard 7490962 Home 1995 INF2 CAT CAEI 12 10 - - 0 - 22

56 16 QUINGLES OLIVA Sergi 7491136 Home 1995 INF2 CAT CANMC 10 6 - - 4 - 20

56 27 RIU MARTINEZ Xavier 13843 Home 1995 INF2 CAT LMCE 0 - 9 11 - - 20

56 12 RUEDA CASADO Xavi 13459 Home 1996 INF2 CAT BELLV 0 - 0 - 10 10 20

59 61 ANGLADA TALLO Guillem 1492730 Home 1995 INF2 CAT GRAN 3 - 0 0 6 8 17

60 21 MASCARO BASELGA Pau 7491686 Home 1996 INF2 CAT CANMC - - 5 - 11 - 16

61 32 BARRAU RIDAURA Sergi 7490974 Home 1995 INF2 CAT CEVA 7 8 - - 0 - 15

61 89 SALA EGUARAS Jan 7490240 Home 1996 INF2 CAT LMCE 0 3 0 - 5 7 15

63 65 ORTEU SAIZ Jaume 793471 Home 1996 INF II CAT E.E.C 0 - 14 - 0 - 14

64 34 TORROELLA DEL RIO Marc 1492518 Home 1996 INF2 CAT CEMT - - 0 - 2 11 13

65 56 MORENO PIJOAN Gerard 7491979 Home 1996 INF2 CAT CEAC 0 - 1 4 0 5 10

66 25 MOLAS ROCA Pau 793463 Home 1995 INF II CAT CAQN 0 - 2 7 - - 9

66 87 PUERTO CASALS Rafael 793467 Home 1995 INF II CAT CANMC 6 - 3 0 - - 9

68 30 SERRA MARIMON Carles 7491405 Home 1995 INF2 CAT CANMC 0 0 0 1 0 6 7

68 55 DUTRAS MARTINEZ Miquel 11341 Home 1995 INF II CAT CEAC - - 7 - 0 0 7

70 81 BARRAU RIDAURA Joan 7490973 Home 1995 INF2 CAT CEVA 0 - 0 - 6 0 6

71 40 RIERA PERA J Marc 1492861 Home 1995 INF2 CAT LMCE 0 0 5 - 0 - 5

72 68 BARBANY BOFILL Oriol 1492522 Home 1995 INF2 CAT CEMT 0 0 0 3 - - 3

72 96 HERNANDEZ MARGARIT Pablo 7491980 Home 1996 INF2 CAT CEAC 1 0 2 0 - - 3

72 69 BOSCH VILAMAJO Roger 1492658 Home 1996 INF II CAT ACEC - - 0 - 0 3 3

75 8 ALIS BOSQUET Jordi 7491984 Home 1996 INF2 CAT CEAC 1 1 0 0 0 0 2

75 79 CASASAYAS GIBERT Adria 793394 Home 1995 INF2 CAT P.C 0 2 - - - - 2

77 94 CUTRINA VILALTA Pau 793398 Home 1995 INF2 CAT CEAP 0 - 1 - - - 1

77 32 HARO PORCAR Ricard 7491736 Home 1996 INF II CAT CANMC - - 0 - 0 1 1

77 112 GONZALEZ ROBERTO 7491349 Home 95 Inf 2 CAT ACEC - - - - 1 - 1

80 31 ADELL PARRAMON Pere 793391 Home 1996 INF2 CAT P.C 0 - - - - - 0

80 66 ALBA PONS DE VALL Nil 1492546 Home 1996 INF2 CAT CEAC 0 - 0 0 - - 0

80 90 BALCELLS MARCH Albert 7491992 Home 1995 INF2 CAT CEAC 0 - 0 0 0 0 0
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80 9 BARBANY BOFILL Jordi 1492521 Home 1996 INF2 CAT CEMT 0 0 0 0 0 0 0

80 76 BETRIU ALBIÑANA Pau 7490911 Home 1995 INF2 CAT BELLV 0 0 0 0 0 0 0

80 5 BORDAS MARSOL Andreu 7491004 Home 1996 INF2 CAT G.E.R 0 0 0 0 0 0 0

80 87 CAPELLA BARRULL Xavier 7491241 Home 1996 INF2 CAT LMCE 0 0 0 - 0 - 0

80 63 EISELT HARDING Marc 7491009 Home 1996 INF2 CAT G.E.R 0 - - - - - 0

80 42 FORNE CAPDEVILA Marc 7490237 Home 1996 INF2 CAT LMCE 0 0 0 0 - - 0

80 95 HERNANDEZ MARGARIT Carlos 7491160 Home 1995 INF2 CAT CEAC 0 - 0 - - - 0

80 43 LLARENA ESPINOSA Gonzalo 1492670 Home 1996 INF2 CAT CEMT 0 - 0 - - - 0

80 85 MOYA PIÑOL Marc 793399 Home 1996 INF2 CAT P.C 0 0 - - - - 0

80 62 MUXI PASCUAL Marc 793393 Home 1996 INF2 CAT P.C 0 0 - - - - 0

80 60 PUJANTELL CASAS Sergi 1492538 Home 1995 INF2 CAT SOL 0 - - - - - 0

80 49 CASTAÑER BARAHONA Lorenzo 13250 Home 1995 INF2 CAT CEAC - - 0 - - - 0

80 88 PARE MITJAVILA Alex 2492544 Home 1996 INF2 CAT CEMT - - 0 0 - - 0

80 79 DUTRAS MARTINEZ Lluis 11340 Home 1995 INF II CAT CEAC - - 0 - 0 - 0

80 58 UBACH DE PABLO Alejandro 7491014 Home 1996 INF II CAT G.E.R - - 0 0 0 - 0

80 154 CABRESPINE POL 793610 Home 96 Inf 2 CAT C.E.T - - - - 0 - 0
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1 60 DIAZPRIETO RIBO Anna 12797 Dona 1995 INF2 CAT U.E.C 75 75 52 0 100 100 402

2 36 GARI SANCHEZ Catalina 7490924 Dona 1995 INF2 CAT CAEI 65 85 46 52 85 65 398

3 42 LOPEZ COSTA Clara 7491665 Dona 1996 INF2 CAT CAEI 85 - 85 75 65 75 385

4 12 RAFEL I OLIVO Ares 7491129 Dona 1995 INF2 CAT ACEC 38 - 75 65 85 85 348

5 39 SORIA FUENTES Laura 7490959 Dona 1995 INF2 CAT CAEI 75 60 56 49 52 44 336

6 21 VIDAL SERRA Cristina 7490225 Dona 1996 INF2 CAT LMCE 52 56 60 46 49 49 312

7 28 BARGALLO GRANERO Julia 7490960 Dona 1995 INF2 CAT CAEI 100 100 100 - - - 300

7 24 ROCAMORA BADIA Ona 7490926 Dona 1995 INF2 CAT CAEI 100 - 100 100 - - 300

9 3 VILANOVA BADOSA Cristina 11722 Dona 1995 INF2 CAT LMCE - - 75 85 75 60 295

10 26 JIMENEZ SALMURRI Marta 7491790 Dona 1996 INF2 CAT LLIVI 34 36 40 44 56 56 266

11 22 DALMAU TAULES Maria 7491745 Dona 1996 INF2 CAT CANMC 40 34 40 40 38 34 226

12 18 MARTORELL COLOM Mireia 1492789 Dona 1996 INF2 CAT CANMC 60 49 56 60 - - 225

13 76 SERRANO VERGARA Cristina 13840 Dona 1995 INF2 CAT C.E.T 60 65 46 - 40 - 211

14 73 TAULER LLUCH Jana 7491081 Dona 1995 INF2 CAT CANMC 52 - 49 30 38 36 205

15 4 ALEU ROIG Aina 14018 Dona 1996 INF2 CAT LMCE - - 60 56 46 40 202

16 75 FONCUBERTA VIDAL Anna 7490234 Dona 1996 INF2 CAT LMCE 49 - 34 34 36 38 191

17 32 CAPELLA GRANE Laura 7491200 Dona 1995 INF2 CAT GRAN 38 38 - - 60 52 188

18 59 LLINAS OROZCO Ana 7491646 Dona 1996 INF2 CAT CEVA 36 16 52 38 44 - 186

19 56 DURAN SAGARRA Mireia 7491270 Dona 1995 INF2 CAT LLIVI 44 52 30 - 36 19 181

20 71 VIDAL SOUCHEIRON Maria 13024 Dona 1995 INF2 CAT LMCE 28 32 24 26 32 32 174

21 31 DEULOFEU BARTI Mireia 7490917 Dona 1995 INF2 CAT CANMC 0 - 38 36 49 46 169

22 58 MASVIDAL ANDREU Julia 7491163 Dona 1995 INF2 CAT CEAC 40 44 16 16 22 24 162

23 37 MASIA SAMBOLA Laura 11756 Dona 1995 INF2 CAT LMCE 36 - 36 32 19 22 145

24 27 GARCIA MERINO Anna 13043 Dona 1996 INF2 CAT LMCE 32 24 24 17 24 16 137

25 62 ETXARRI CABRE Anna 13026 Dona 1996 INF2 CAT LMCE 20 26 13 13 34 28 134

26 19 BLANCHER OLIU Laia 7491143 Dona 1995 INF2 CAT CEAC 20 28 22 24 13 16 123

26 68 CORMENZANA BALLESTEROS Silvia 7491749 Dona 1996 INF2 CAT CEVA 32 40 11 8 32 - 123

28 50 APEZTEGUIA MORAGAS Elena 7491687 Dona 1996 INF2 CAT CANMC 0 - 26 28 30 30 114

28 72 CASTELLVI BERINI Julia 1492548 Dona 1995 INF2 CAT CEMT 18 17 20 19 26 14 114

30 70 FERNANDEZ ALONSO Irati 7490996 Dona 1995 INF2 CAT U.E.C 18 - 18 20 26 26 108

31 53 CASTANY RIO Sara 7491364 Dona 1995 INF2 CAT CEAP 30 - 26 22 13 7 98

32 30 MAS-SARDA ROSSELL Maria 7491927 Dona 1996 INF2 CAT CANMC 46 46 0 - - - 92

33 33 PLANA MECATI Irene 7491077 Dona 1995 INF2 CAT CANMC 15 - 19 18 18 20 90

33 47 SANCHEZ PASCUA Alma 7490700 Dona 1995 INF2 CAT CEVA 16 22 7 7 20 18 90

35 65 NESWEDA TOBIA Maria 7491694 Dona 1996 INF2 CAT LLIVI 19 30 13 15 5 0 82

36 45 GARMENDIA GONZALEZ Leire 7490986 Dona 1995 INF2 CAT CEVA 14 20 - - 17 17 68

37 63 MARIN SUBIRA Laura 7491981 Dona 1996 INF2 CAT CEAC 12 15 2 0 28 - 57

38 74 MARTI SOBREPERA Carla 7490968 Dona 1995 INF2 CAT CANMC 10 12 22 11 - - 55

39 9 NAVARRO LOPEZ Itziar 7491362 Dona 1995 INF2 CAT CEAP 12 11 12 14 4 - 53

40 23 ISERTE MISSE Marta 7491735 Dona 1996 INF2 CAT CANMC 26 18 0 0 3 2 49



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campionat de Catalunya Infantil II Noies

Gegant

Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr)

El 12/04/2010 a 18:50  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Codi Sexe Any Categoria Federació Club M GS1 Final GS1 M GS2 Final GS2 M GS3 Final GS3 Punts

40 2 GORINA Laura 7491078 Dona 95 Inf 2 CAT CANMC - - 9 12 16 12 49

42 13 MOLLER COLOMINAS Ariadna 7491164 Dona 1995 INF2 CAT CEAC 9 13 10 11 1 4 48

43 8 MARRODAN HERNANDEZ Andrea 1492481 Dona 1995 INF2 CAT G.E.R 8 5 0 0 16 10 39

43 44 SOUCHEIRON ROVIRA Carla 7491369 Dona 1995 INF2 CAT CEAP 19 19 0 0 0 1 39

45 7 GARCIA MOLLER Elsa 793390 Dona 1995 INF2 CAT P.C 24 14 - - - - 38

45 48 VILANOVA FABREGA Maria 13846 Dona 1996 INF2 CAT C.E.T 11 7 11 9 0 0 38

47 66 JIMENEZ DURAN Clara 7491993 Dona 1995 INF2 CAT CEAC 4 4 - - 15 11 34

48 29 JUAN GARCIA Celia 7491989 Dona 1996 INF2 CAT CEAC 1 - 4 3 10 13 31

49 41 VIDAL OLIVER Clara 7491782 Dona 1995 INF2 CAT CEAC 5 8 0 0 7 8 28

49 50 DUTRAS MARTINEZ Anna 11694 Dona 1995 INF II CAT CEAC - - 6 5 8 9 28

51 40 DE SARRAGA PUGES Carla 7491649 Dona 1996 INF2 CAT CANMC 7 9 0 0 6 5 27

52 3 CONGOST PILES Aitana 793541 Dona 1995 INF II CAT ACEC - - 8 6 12 - 26

53 5 BENAZET CATALA Aina 7491978 Dona 1996 INF2 CAT CEAC 0 - 15 4 3 3 25

54 46 OLIVA VILARASAU Laia 7492079 Dona 1995 INF2 CAT GRAN 2 - 1 2 12 6 23

55 54 VALENCIA DE LOS SANTOS Carla 13050 Dona 1995 INF II CAT LMCE - - 12 - 10 - 22

56 52 BIGAS GOMEZ Ines 7491729 Dona 1996 INF2 CAT CANMC 7 10 0 0 0 0 17

57 11 CATALAN TASIES Natalia 7491857 Dona 1995 INF2 CAT SOL 15 1 - - 0 0 16

58 25 ONDARROA AGUIRREZABAL Ainhoa 5491931 Dona 1996 INF2 CAT CEVA 0 - - - 9 - 9

59 67 FLORENSA PUIG Laura 7491791 Dona 1996 INF2 CAT CEAP 3 3 0 0 0 0 6

59 43 RIERA ROIG Maria 7492093 Dona 1996 INF2 CAT C.E.T 0 6 - - 0 0 6

59 49 ALTAMIRANO ASTUDILLO Alondra 7491019 Dona 1996 INF2 CAT G.E.R - - 6 0 - - 6

62 6 ROJALS LOPEZ Paula 14019 Dona 1995 INF2 CAT CEMT 3 2 0 - - - 5

63 10 GARGALLO CIVIL Mar 7491859 Dona 1996 INF2 CAT SOL 4 - - - 0 - 4

64 15 MANYOSES CLOP Mireia 6492290 Dona 1995 INF2 CAT SOL - - 1 1 0 0 2

65 61 ALSINA VIU Silvia 793324 Dona 1996 INF2 CAT P.C 0 - - - - - 0

65 20 BEYA ALSINA Carla 1492879 Dona 1996 INF2 CAT GRAN 0 - 0 0 - - 0

65 2 BONALS DE JUAN Berta 793249 Dona 1996 INF2 CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

65 69 DOMINGO LLAGOSTERA Nuria 7491238 Dona 1995 INF2 CAT CAQN 0 - - - - - 0

65 35 DOSTA VALDES Laia 7491976 Dona 1995 INF2 CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0

65 57 FUERTES SANS Mariona 7491975 Dona 1996 INF2 CAT CEAC 0 - 0 0 - - 0

65 16 GORINA CARETA Claudia 7491079 Dona 1995 INF2 CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

65 17 PLA DEL BAÑO Claudia 1492744 Dona 1996 INF2 CAT U.E.C 0 0 0 0 - - 0

65 54 SALLENT JOVER Elsa 1492769 Dona 1995 INF2 CAT CEMT 0 0 0 0 - - 0

65 55 SERRA VIU Cristina 793395 Dona 1995 INF2 CAT P.C 0 - - - - - 0

65 51 FELIUBADALO RUBIO Anna 7491807 Dona 1996 INF2 CAT S.C.C - - 0 0 0 0 0

65 36 ORFILA Janina 793605 Dona 96 Inf 2 CAT E.E.C - - 0 - 0 0 0

65 54 FERNANDEZ Carla 793286 Dona 96 Inf 2 CAT CEVA - - - - 0 0 0
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1 58 BERTRAN GISPERT Adria 7490097 Home 1995 INF2 CAT BELLV 85 100 85 - 100 100 470

2 74 GORGUES POBLET Guim 13036 Home 1996 INF2 CAT LMCE 38 46 75 75 60 60 354

3 76 GASTAMINZA UNANUE Iker 7491663 Home 1996 INF2 CAT CEVA 56 52 85 - 85 75 353

4 75 COGOLLOS BARANDA Fernando 7490995 Home 1995 INF2 CAT ACEC 60 56 60 65 56 52 349

5 42 GELABERT FAURA Xavier 7490919 Home 1995 INF2 CAT CEVA 85 85 36 40 44 46 336

6 44 CASTELL GAJA Joan 7491157 Home 1995 INF2 CAT CEAC 100 - 38 22 75 85 320

7 51 CHERCOLES MIR Miquel 13038 Home 1996 INF2 CAT LMCE 60 60 52 52 38 34 296

8 47 PEREIRO OLAIZOLA Jon 7490915 Home 1995 INF2 CAT CEVA 38 - 56 60 65 65 284

9 45 GUERRA MARTIN Gabriel 7490925 Home 1995 INF2 CAT CAEI 49 - 36 32 85 56 258

10 73 PUIG PALLAS Toni 7490936 Home 1996 INF2 CAT MLEC 75 65 18 - 49 49 256

11 82 KRATTLI TORRENS Walti 95079 Home 1996 INF2 CAT MLEC 65 75 24 18 30 32 244

12 39 SANLLEHI NEGRE Eduard 12804 Home 1996 INF2 CAT U.E.C 44 - 52 49 52 38 235

13 9 BLEDA VILALTA Alex 7490920 Home 1995 INF2 CAT CEVA 85 - 46 56 32 - 219

14 60 AMETLLER VIVES Oriol 7159 Home 1995 INF2 CAT C.C.E 40 40 40 44 22 24 210

15 56 CORDERO BARNADAS Ferran 13179 Home 1995 INF2 CAT MLEC 30 - 49 38 46 46 209

15 22 IGLESIAS GOMENDIO Alvaro 13097 Home 1995 INF2 CAT CEVA 49 - 75 85 - - 209

17 20 JOHN BUEHLER Luca Andrea 97493616 Home 1995 INF II CAT CANMC - - 100 100 - - 200

18 25 PEDRET LABORDA Alex 13041 Home 1996 INF2 CAT LMCE 46 49 17 8 34 30 184

19 86 RIBA MIRABET Albert 13035 Home 1996 INF2 CAT LMCE - - 44 46 46 40 176

20 93 PONS DOSTA Alex 13185 Home 1995 INF2 CAT MLEC 100 - 65 - - - 165

21 97 SUÑE GOMEZ Eduard 6709 Home 1995 INF2 CAT LMCE 36 - 22 26 38 26 148

22 28 MARIN SUBIRA Oriol 7491161 Home 1995 INF2 CAT CEAC 34 44 8 11 28 22 147

23 57 PASCUAL SEGARRA Pol 13033 Home 1996 INF2 CAT LMCE 40 38 17 17 13 14 139

24 65 TEY PUGES Js Maria 7491730 Home 1996 INF2 CAT CANMC 0 - 26 30 44 36 136

25 13 PUY ILLA Pol 7491983 Home 1996 INF2 CAT CEAC 26 - 32 36 15 16 125

26 11 ORTEGA FORNESA Ricard 13034 Home 1996 INF2 CAT LMCE 14 28 40 24 18 0 124

27 29 ABRALDES SZIGRISZT Iñigo 7491672 Home 1996 INF2 CAT CAEI 26 36 11 - 26 19 118

28 34 MONTESINOS TRULLOLS David 11764 Home 1995 INF2 CAT CEAC 16 30 30 34 - - 110

29 16 SABUGAL ZARO Joel 7491710 Home 1996 INF2 CAT CAEI 18 - 38 19 16 17 108

30 5 RAVENTOS VIÑAS Ignasi 13028 Home 1995 INF2 CAT LMCE 28 - 10 14 36 18 106

31 40 MORENO COLILLES Bernat 7491671 Home 1996 INF2 CAT SOL 32 - 28 - 20 20 100

32 27 ARTIGAS COROMINAS Roger 13524 Home 1995 INF2 CAT U.E.C 2 - 44 28 14 - 88

33 71 ORIOL SEGURA Pol 7491737 Home 1996 INF2 CAT CANMC 18 26 22 - 17 - 83

34 19 PONT GRAU Alex 7491731 Home 1996 INF2 CAT CANMC 10 17 19 20 8 7 81

35 68 PUJOL VIDAL Oriol 13039 Home 1996 INF2 CAT LMCE 32 34 0 0 7 6 79

36 72 PEREZ DE JUAN Guillem 11342 Home 1995 INF2 CAT G.N.A 19 26 26 5 - - 76

37 81 ARRIOLA ZUGAZA Jon 7491652 Home 1996 INF2 CAT CEVA 30 12 9 3 10 11 75

38 52 FONTCLARA BARGALLO Marc 13845 Home 1996 INF2 CAT LMCE - - 0 4 40 28 72

39 30 LASCORZ PEDROLA Guillermo 7491704 Home 1996 INF2 CAT CAEI 11 - 20 15 11 12 69

39 69 VILADOT DURAN Oriol 13040 Home 1995 INF2 CAT LMCE 22 34 13 - 0 0 69
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41 3 ORTEU SAIZ Jaume 793471 Home 1996 INF II CAT E.E.C 0 - 16 16 17 15 64

42 43 PUERTO CASALS Rafael 793467 Home 1995 INF II CAT CANMC 13 2 4 9 12 13 53

43 96 BARBANY BOFILL Oriol 1492522 Home 1995 INF2 CAT CEMT 24 22 0 - - - 46

44 59 PAL COSTA Alex 11760 Home 1995 INF2 CAT LMCE 13 13 6 12 0 - 44

45 24 BISBE VILALTA Roger 7491977 Home 1996 INF2 CAT CEAC 12 14 14 - - - 40

45 41 RIU MARTINEZ Xavier 13843 Home 1995 INF2 CAT LMCE 20 20 0 0 - - 40

47 90 HERNANDEZ PUIG Gerard 7490965 Home 1995 INF2 CAT CANMC - - 10 13 11 5 39

48 6 CASTELLS GUELL Marc 7490998 Home 1995 INF2 CAT CANMC 0 9 14 10 0 1 34

49 78 BATLLE FONCUBERTA Lluis 7491994 Home 1996 INF2 CAT CEAC 1 - 11 - 11 8 31

50 15 ALIS BOSQUET Jordi 7491984 Home 1996 INF2 CAT CEAC 11 19 0 0 0 0 30

50 26 BARBANY BOFILL Jordi 1492521 Home 1996 INF2 CAT CEMT 9 18 2 1 0 0 30

50 62 SERRA MARIMON Carles 7491405 Home 1995 INF2 CAT CANMC 8 15 0 0 5 2 30

53 35 CASTELLA SAPE Sergi 7491413 Home 1995 INF2 CAT CANMC 28 - 0 - 0 0 28

53 17 RUEDA CASADO Xavi 13459 Home 1996 INF2 CAT BELLV 20 0 2 6 0 0 28

55 59 IGLESIAS GOMENDIO Gonzalo 13098 Home 1996 INF II CAT CEVA - - 0 0 15 9 24

56 32 HERNANDEZ MARGARIT Pablo 7491980 Home 1996 INF2 CAT CEAC 7 16 0 0 - - 23

57 83 BARRAU RIDAURA Sergi 7490974 Home 1995 INF2 CAT CEVA 9 11 - - 0 - 20

58 10 MORATO PUIGRAFAGUT Victor 2492631 Home 1995 INF2 CAT CEMT 0 0 0 0 8 10 18

59 3 BARRAU RIDAURA Joan 7490973 Home 1995 INF2 CAT CEVA 15 - 0 0 - - 15

59 84 BETRIU ALBIÑANA Pau 7490911 Home 1995 INF2 CAT BELLV 5 10 0 0 0 0 15

61 62 DUTRAS MARTINEZ Miquel 11341 Home 1995 INF II CAT CEAC - - 6 7 0 0 13

62 54 HERNANDEZ MARGARIT Carlos 7491160 Home 1995 INF2 CAT CEAC 3 8 0 0 - - 11

62 46 SALA EGUARAS Jan 7490240 Home 1996 INF2 CAT LMCE 0 4 0 0 4 3 11

64 18 ANGLADA TALLO Guillem 1492730 Home 1995 INF2 CAT GRAN 0 - 0 2 4 4 10

64 36 MASDEU VIDAL Joan 11676 Home 1995 INF2 CAT LMCE 10 - 0 0 - - 10

66 109 GONZALEZ ROBERTO 7491349 Home 95 Inf 2 CAT ACEC - - - - 9 - 9

67 2 TORROELLA DEL RIO Marc 1492518 Home 1996 INF2 CAT CEMT 0 - 8 0 0 - 8

68 49 SOUCHEIRON ROVIRA Javier 7491371 Home 1995 INF2 CAT CEAP 0 7 0 0 0 0 7

69 77 FORNE CAPDEVILA Marc 7490237 Home 1996 INF2 CAT LMCE 0 6 0 0 - - 6

70 79 PARE MITJAVILA Alex 2492544 Home 1996 INF2 CAT CEMT 0 5 0 0 - - 5

71 91 LLARENA ESPINOSA Gonzalo 1492670 Home 1996 INF2 CAT CEMT 4 0 0 0 - - 4

72 55 GARCIA MINGUELL Pau 7491822 Home 1996 INF2 CAT CEVA 0 3 - - 0 0 3

73 61 CUTRINA VILALTA Pau 793398 Home 1995 INF2 CAT CEAP 2 - 0 0 - - 2

74 12 FONT ISERN Marti 13836 Home 1995 INF2 CAT LMCE 0 1 0 0 0 0 1

75 31 ADELL PARRAMON Pere 793391 Home 1996 INF2 CAT P.C 0 0 - - - - 0

75 23 ALBA PONS DE VALL Nil 1492546 Home 1996 INF2 CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0

75 43 BALCELLS MARCH Albert 7491992 Home 1995 INF2 CAT CEAC 0 - 0 0 0 0 0

75 94 CAPELLA BARRULL Xavier 7491241 Home 1996 INF2 CAT LMCE 0 - 0 - 0 - 0

75 66 CASASAYAS GIBERT Adria 793394 Home 1995 INF2 CAT P.C 0 0 - - - - 0

75 92 CASES PEREZ Eduard 7490962 Home 1995 INF2 CAT CAEI 0 - 0 - 0 0 0

75 20 EISELT HARDING Marc 7491009 Home 1996 INF2 CAT G.E.R 0 0 - - - - 0

75 53 MORENO PIJOAN Gerard 7491979 Home 1996 INF2 CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0
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75 63 MOYA PIÑOL Marc 793399 Home 1996 INF2 CAT P.C 0 - - - - - 0

75 50 MUXI PASCUAL Marc 793393 Home 1996 INF2 CAT P.C 0 0 - - - - 0

75 7 PUJANTELL CASAS Sergi 1492538 Home 1995 INF2 CAT SOL 0 - - - - - 0

75 33 QUINGLES OLIVA Sergi 7491136 Home 1995 INF2 CAT CANMC 0 - 0 - 0 0 0

75 95 RIERA PERA J Marc 1492861 Home 1995 INF2 CAT LMCE 0 - 0 0 0 0 0

75 18 MOLAS ROCA Pau 793463 Home 1995 INF II CAT CAQN 0 - 0 0 - - 0

75 8 BORDAS MARSOL Andreu 7491004 Home 1996 INF2 CAT G.E.R - - 0 0 0 0 0

75 89 HARO PORCAR Ricard 7491736 Home 1996 INF2 CAT CANMC - - 0 0 0 0 0

75 37 MASCARO BASELGA Pau 7491686 Home 1996 INF2 CAT CANMC - - 0 0 0 0 0

75 87 SICRAS PREGONAS Aleix 13037 Home 1995 INF2 CAT LMCE - - 0 0 - - 0

75 7 BOSCH VILAMAJO Roger 1492658 Home 1996 INF II CAT ACEC - - 0 0 0 0 0

75 13 DUTRAS MARTINEZ Lluis 11340 Home 1995 INF II CAT CEAC - - 0 - 0 - 0

75 58 PLANAS FONT Pol 7491165 Home 1995 INF II CAT CEAC - - 0 - 0 0 0

75 25 UBACH DE PABLO Alejandro 7491014 Home 1996 INF II CAT G.E.R - - 0 - - - 0

75 61 ENJUANES CANADELL Ignasi 793278 Home 1996 INF II CAT G.E.R - - 0 0 - - 0

75 149 CABRESPINE POL 793610 Home 96 Inf 2 CAT C.E.T - - 0 0 0 0 0

75 130 CALDERON ROBERT 7491509 Home 95 Inf 2 CAT GEIEG - - - - 0 0 0
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